
Skuhrov
Kraj: Vysočina Okres: Havlíčkův Brod

Správní obvod: Havlíčkův Brod GPS souřadnice: 49.684665N, 15.532130E

Nadmořská výška: 502 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 449 ha

Počet obyvatel: 310 PSČ: 582 41

Adresa URL: www.skuhrov-hb.cz

Počet obyvatel obce Skuhrov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

27 125 31 127 310

Historie počtu obyvatel obce Skuhrov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 27 125 31 127 9 310
1.1.2023 28 123 23 127 4 301
1.1.2022 33 119 24 121 8 297
1.1.2021 28 118 23 120 3 289
1.1.2020 32 111 22 121 2 286
1.1.2019 29 110 23 122 -10 284
1.1.2018 31 114 24 125 1 294
1.1.2017 31 112 24 126 3 293
1.1.2016 30 113 22 125 8 290
1.1.2015 30 108 21 123 23 282
1.1.2014 23 104 18 114 4 259
1.1.2013 24 103 14 114 255
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